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Eğitim bireyin ve ülkenin geleceğine yön veren en önemli güçtür. Bu güce ulaşmanın yolu 

dil, zihinsel ve sosyal becerileri gelişmiş, düşünen, araştıran, sorgulayan sorun çözen, toplumsal, 

bilimsel ve etik değerlere sahip bireyler yetiştirmektir. Bu amaçla çoğu ülkede eğitim programları 

güncellenmekte, uygun öğrenme ortamları düzenleme ile nitelikli öğretmenlere önem verilmektedir. 

Benzer gelişmeler ülkemizde de görülmektedir. Fakültemizin amacı nitelikli öğretmenler yetiştirerek 

ülkemizin geleceğine yön vermektir. Bu amaca ulaşmak için Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

2019-2023 Stratejik Planı hazırlanmış ve uygulamaya konulmuştur. 

  Bu Faaliyet Raporu Fakültemizin 2019-2023 Stratejik Planına dayalı olarak hazırlanmıştır. 

Raporda Fakültemizin misyon ve vizyonu, teşkilat yapısı, mevzuata ilişkin bilgiler, sunulan 

hizmetler, öğrenci, öğretim elemanı ve idari personel gibi insan kaynakları ile fiziki kaynaklara ilişkin 

bilgiler sunulmuştur. Ardından stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetlere, 

faaliyet önceliklerine, izlenen temel ilke ve politikalara, mali bilgiler ile performans bilgilerine yer 

verilmiştir. Ayrıca performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme durumuna ilişkin 

değerlendirmeler yapılmıştır. Son bölümde ise gelecek yıllara ilişkin öneri ve tedbirlere yer 

verilmiştir. 

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2022 Yılı Faaliyet Raporu, ilgili kurumların ve 

kamuoyunun bilgisine saygıyla sunulur. 

                              Prof. Dr. Fatma ÜNAL 

                               Dekan  
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I.GENEL BİLGİLER 

 

MİSYON VE VİZYON  

 

Misyonumuz: Eğitim Fakültesinin misyonu, insan onuruna yakışan katılımcı bir 

ortamda sürekli iyileşmeyi, girişimciliği ve sürdürülebilirliği esas alan bir yaklaşımla 

evrensel standartlarda eğitim ve araştırma faaliyetlerini yürüterek yerel, ulusal ve 

uluslararası düzeyde alanında öncü ve saygın bir fakülte olmaktır. 

 

Vizyonumuz: Daima ileriyi hedefleyen, bilimsel ve toplumsal sorunlara yönelik 

araştırmalar gerçekleştiren, kurumsal kültürü ve aidiyet duygusu yüksek, verdiği iyi 

eğitimle tercih edilen bir fakülte olmaktır. 

 

YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi 2010 yılında kurulmuştur. Fakültemizin kuruluşu Bartın 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Millî Eğitim Bakanlığının 15.9.2010 tarihli ve 16444 sayılı 

yazısı üzerine Bakanlar Kurulunca 27.9.2010 tarihinde kararlaştırılmış ve 30 Ekim 2010 tarihli ve 

27744 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanmıştır. Fakültemiz Eğitim Bilimleri, Güzel Sanatlar Eğitimi, 

Temel Eğitim, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi, Özel Eğitim, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

ve Yabancı Diller Eğitimi Bölümü olmak üzere 7 bölümden oluşmaktadır. 

 1.Yükseköğretim Kurumları  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesine göre yükseköğretim kurumlarının 

görevleri aşağıda belirtildiği gibidir: 

• Çağdaş uygarlık ve eğitim öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 

• Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan 

dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 



 

  

BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2022 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 

3 

• Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

• Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

• Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun 

yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

• Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

• Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve 

programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş 

birliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

• Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

• Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

2.Fakülte Organları Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

Dekan  

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinde veya 

dışında üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile 

atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 

arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açık öğretim yapmakla 

görevli üniversitelerde, gerekli hallerde açık öğretim yapmakla görevli fakültenin dekanı tarafından 

dört dekan yardımcısı seçilebilir. Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır.  

Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve vekâlet 

altı aydan fazla sürerse yeni bir dekan atanır.  
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Görev Yetki ve Sorumluluklar  

 

● Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

● Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek,  

● Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak,  

● Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

● Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu  

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi 

aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi 

aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında 

ve sonunda toplanır.  

 

Görev Yetki ve Sorumluluklar  

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

● Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  

● Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

● Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Fakülte Yönetim Kurulu  

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç profesör, 

iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır. 
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Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim koordinatörlükleri 

kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.  

Görev Yetki ve Sorumluluklar  

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri 

yapar:  

● Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek,  

● Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

● Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

● Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

● Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,  

● Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

3. Bölümler  

Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim-öğretim yapan birden fazla 

bölüm bulunamaz. Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. Bölüm başkanı, bölümün aylıklı 

profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde yardımcı doçentler 

arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, 

rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten 

başkan tekrar atanabilir. Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim 

üyelerinden birini vekil olarak bırakır. Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan 

süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. Bölüm başkanı bölümün her 

düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir 

şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

Öğretim Üyeleri 

 Öğretim üyeleri; Üniversitede görevli profesör, doçent ve doktor öğretim üyeleridir. 

Bunlardan; 

a) Profesör, en yüksek düzeydeki akademik unvana sahip kişidir. 

b) Doçent, doçentlik sınavını başarmış akademik unvana sahip kişidir. 

c) Doktor Öğretim Üyesi, doktora çalışmalarını başarı ile tamamlamış, uzmanlık veya belli 

sanat dallarında yeterlik belge ve yetkisini kazanmış ilk kademedeki akademik unvana sahip kişidir. 

 Öğretim üyelerinin görevleri şunlardır: 
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a) Üniversitede, ilgili mevzuat hükümlerinde belirtilen amaç ve ilkelere uygun biçimde 

önlisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve 

yaptırmak, proje hazırlıklarını ve seminerleri yönetmek, 

b) Bilimsel araştırmalar ve yayınlar yapmak, 

c) İlgili birim başkanlığınca düzenlenecek programa göre belirli günlerde öğrencileri kabul 

ederek onlara gerekli konularda yardım etmek, 2547 sayılı Kanundaki amaç ve ana ilkeler 

doğrultusunda yol göstermek ve rehberlik etmek, 

ç) Yetkili organlarca verilecek görevleri yerine getirmek, 

d) İlgili mevzuat hükümlerine göre verilen diğer görevleri yapmak. 

Öğretim görevlileri; Üniversitede ve bağlı birimlerinde atanmış öğretim üyesi bulunmayan 

derslerin veya herhangi bir dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen konularının eğitim-öğretim ve 

uygulamaları için, kendi uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleriyle tanınmış kişiler olup, sözleşme 

veya ders saat ücreti ile görevlendirilirler. 

Araştırma görevlileri; yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma, inceleme ve deneylerde 

yardımcı olan ve yetkili organlarca verilen ilgili diğer görevleri yapan öğretim yardımcılarıdır. Bölüm 

başkanlarınca belirlenen araştırma görevlileri, dekanın, enstitü ya da yüksekokul müdürünün olumlu 

görüşü alınarak en çok bir yıl için Rektör tarafından atanır ve Başkanın onayı ile atama işlemi 

tamamlanır. Bu süre sonunda görevleri kendiliğinden sona erer. 

4.İdari Birimler  

  (2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 51. madesinin b fıkrası) Her fakültede, dekana bağlı ve 

fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri bulunur. Fakülte ve yüksekokul sekreterlerine 

bağlı yeteri kadar uzman ve personelden oluşan sekreterlik, fakültenin idari işlerini yürütür. Fakülte 

idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre kurulacak öğrenci işleri, 

personel, mali işler, yayın ve destek hizmetleri biriminden oluşur. Fakülte sekreteri ile sekreterlik 

bürosu ve varsa bağlı birimler, fakültenin idari hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 

İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Fiziksel Yapı 

Fakültemiz eğitim-öğretim faaliyetlerini Bartın Üniversitesi Kutlubey Yazıcılar Kampüsü 

içinde 2020 yılında yeni taşınmış olduğu binasında yürütmektedir. Fakültemiz, İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ile birlikte aynı binayı paylaşmaktadır.   

 



 

  

BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2022 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 

7 

 

 

Tablo 1. Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan m2
 Personel Sayısı 

Akademik Personel  68 1159,17 81 

İdari Personel  5 101,01 9 

 

Tablo 2. Ambar ve Arşiv Alanları 

Alan Adı Adet Alan (m2) 

Ambar 1 29,82 m2 

Arşiv 1 36,55m2 

 

Fakültemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında faaliyetlerini Kutlubey Yazıcılar Kampüsünde 

Fakültemiz dersliklerinde yürütmüştür. Fakültemiz bölümleri ders faaliyetlerini zemin kat Z22,  

Z23,Z27, Z28, Z29, Z30 nolu atölyelerde, 1. Kat 108, 109, 110, 111, 112, 115, 116, 117, 118 nolu 

sınflarda, 2.Kat 203( Materyal Tasarım Salonu), 212(amfi), 206, 220, 221, 222, 224, 225, 227, 230, 

231, 232 nolu dersliklerde yürütmektedir. 

Fakültemize ait tüm sınıf ve laboratuvarlarda projeksiyon cihazı bulunmakla birlikte, 232, 

231, 230, 227, 225, 224, 203 (Materyal Tasarım Salonu), 206(Amfi), 115, 112 nolu dersliklerde 

Vestel etkileşimli tahta ve 222, 221, 220, 118 nolu dersliklerde ise Hitachi marka akıllı tahta 

bulunmaktadır. İhtiyaç olduğunda her anabilim dalında bulunan dizüstü bilgisayarlar sınıflarda 

kullanılmaktadır. 

Fakültemizin fiziki mekanlarına ilişkin bilgiler Tablo 3’ te verilmektedir. 

Tablo 3. Eğitim Alanları 

 

Alan 

Kapasite 

0-25 

Kapasite 

26-50 

Kapasite 

51-75 

Kapasite 

76-100 

Kapasite 

101-150 

Amfi       1  

Sınıf 3 5 7 2  

Bilgisayar Lab.      

Diğer Lab.  1    

Atölyeler 4 4    

Teknoloji Sınıfı   1   

Teknik Resim Salonu      

Toplam 7 10 8 3  
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Tablo 4. Toplantı ve Konferans Salonları 

Kapasite 

(Kişi) 

Toplantı 

Salonu 

(Adet) 

Konferans 

Salonu 

(Adet) 

Okuma 

Salonu 

(Adet) 

 
Toplam 

10-20  
  

 

26-50 2 
 

 2 

100-150 
  

  

200- Üzeri 
 

 
 

 

 

Tablo 5. Sınıfların Durumu 

Alan 2021 2022 

Projeksiyon Bulunan Sınıf Sayısı 23 23 

Projeksiyon Bulunan Anfi Sayısı 1 1 

Akıllı Tahta Bulunan Sınıf Sayısı 14 14 

TOPLAM 38 38 

Eğitim Fakültesinin 2021 yılına göre 2022 yılında projeksiyon ve akıllı tahta kullanılan sınıf 

sayısının aynı kaldığı görülmektedir. 2022 yılı içinde kamera sistemleri ile birlikte en az iki sınıf hem 

uzaktan eğitim hemde örgün eğitim için hizmet verebilecek bir donanıma sahiptir. Yine bununla 

birlikte İktisadi ve İdari bilimler Fakültesi ile ortak kullanıma açık bir teknoloji sınıfının oluşturulması 

hedeflenmektedir. 

2.1. Eğitim Fakültesinin Kuruluşu 

Bartın Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Eğitim Fakültesi kurulması, Millî Eğitim 

Bakanlığının 15.9.2010 tarihli ve 16444 sayılı yazısı üzerine, 28.3.2010 tarihli ve 2809 sayılı 

Kanunun ek 30.maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 27.9.2010 tarihinde kararlaştırılmış ve 30 Ekim 

2010 tarihli ve 27744 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanmıştır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 09.09.2011 gün ve 038316 sayılı yazısı ile 2011-2012 

akademik yılında ek yerleştirme ile eğitime başlanmıştır. İlk yıl Sınıf Öğretmenliği Lisans programına 

40, Fen Bilgisi Öğretmenliği Lisans Programına 40, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Lisans Programına 

30, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Lisans Programına 30 öğrenci alınmıştır. 

Ertesi yıllarda İlköğretim Matematik Öğretmenliği ile Türkçe Öğretmenliği Lisans Programına 

öğrenci alınmıştır. 2011-2012 akademik yılında 128 öğrenci, 2012-2013 yılında 231, 2013-2014 

yılında 240 öğrenci, 2014-2015 yılında 243 öğrenci alan Fakültemiz, 2014-2015 akademik yılında ilk 

mezunlarını vermiştir. 2015-2016 akademik yılında Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans 
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programı, 2016-2017 akademik yılında yeni açılan Resim-İş Öğretmenliği lisans programı ve 2019-

2020 akademik yılında da İngilizce Öğretmenliği lisans programı açılarak 2022-2023 akademik 

yılında öğrenci sayısı 1649’ye yükselmiştir. Lisans programlarına ilave olarak 2019-2020 akademik 

yılında ilk defa Çift Anadal ve Yandal programları açılmış ve 2022-2023 akademik yılında çift anadal 

programlarında öğrenci sayısı 57 ve yandal programlarında öğrenci sayısı 50’ye ulaşmıştır. 

Fakültemizde alanında uzman öğretim elemanları ile öğrencilerimize hem teorik hem de uygulamalı 

olarak en iyi eğitim verilmeye ve nitelikli öğretmen adayları yetiştirilmeye çalışılmaktadır.  

2.2. Örgüt Yapısı 

Fakültemizin mevcut akademik ve idari birimleri aşağıda verilmektedir. 

 Akademik Birimler 

Bölümler 

● Eğitim Bilimleri Bölümü 

● Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

● Temel Eğitim Bölümü 

● Özel Eğitim Bölümü 

● Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü 

● Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

● Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

İdari Birimler 

● Fakülte Sekreterliği 

● Bölüm Sekreterliği 

● Personel İşleri Birimi 

● Öğrenci İşleri Birimi 

● İdari ve Mali İşler Birimi 

 

Tablo 6. Dekanlık 

Prof. Dr. Fatma ÜNAL Dekan  

Doç. Dr. Burçin GÖKKURT ÖZDEMİR Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Erdi ŞİMŞEK Dekan Yardımcısı 

Dr. Mehmet ÖZSAN   Fakülte Sekreteri  
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Tablo 7. Fakülte Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Fatma ÜNAL Dekan  (Başkan) 

Ü 

Y 

E 

L 

E 

R 

Prof. Dr. Nuriye SEMERCİ Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Çetin SEMERCİ Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Umut SARAÇ Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Ferhunde KÜÇÜKŞEN ÖNER Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Burçin GÖKKURT ÖZDEMİR Doçent Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi  Erdi ŞİMŞEK Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

           Dr. Mehmet ÖZSAN Fakülte Sekreteri  (Raportör) 

 

Tablo 8. Fakülte Kurulu 

             Prof. Dr. Fatma ÜNAL Dekan (Başkan) 

 

Ü 

Y 

E 

L 

E 

R 

Prof. Dr. Nuriye SEMERCİ Profesör Temsilcisi / Bölüm Başkanı V.  

Prof. Dr. Çetin SEMERCİ Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. Umut SARAÇ Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Burçin GÖKKURT ÖZDEMİR Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Ferhunde KÜÇÜKŞEN ÖNER Doçent Temsilcisi / Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Ayla ÇETİN DİNDAR Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Mustafa KOCAARSLAN Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Emrullah YILMAZ Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Serpil ÖZDEMİR Bölüm Başkanı  

Doç. Dr. Ahmet Gökhan BİÇER Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Erdi ŞİMŞEK 

 

Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

 

             Dr. Mehmet ÖZSAN Fakülte Sekreteri (Raportör) 
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Akademik ve İdari Teşkilat Şeması 
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2.3. Eğitim Fakültesi Bölüm ve Anabilim Dalları 

 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

● Eğitim Programları ve Öğretimi Anabilim Dalı 

● Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı 

● Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı 

● Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı  

● Hayat Boyu Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi Anabilim Dalı 

● Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri Anabilim Dalı 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

● Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 

● Resim- İş Eğitimi Anabilim Dalı  

Temel Eğitim Bölümü 

● Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı 

● Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

● Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

● Matematik Eğitimi Anabilim Dalı 

Özel Eğitim Bölümü 

● Görme Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı 

● İşitme Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı 

● Özel Yetenekliler Eğitimi Anabilim Dalı 

● Zihin Engelliler Eğitimi Anabilim Dalı 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü 

● Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 

● Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

● Arap Dili Eğitimi Anabilim Dalı 

● İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı 

 

3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3. 1. Bilişim Teknolojileri 

Eğitim sürecinde bilişim teknolojilerinden etkin olarak yararlanmak üzere; 
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● Eğitim Fakültesi Bölüm ve Anabilim Dalları’nda kullanılmak üzere 31 adet dizüstü 

bilgisayar bulunmaktadır. 

Tablo 9. Teknolojik Kaynaklar 

 2022 

Bilgisayar ve Sunucular 89 

Toplam 89 

 

3.2. Diğer kaynaklar 

Fakültemizde bulunan bilgi ve teknolojik kaynaklara ilişkin diğer bilgiler Tablo 10’da 

verilmektedir. 

Tablo 10. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

( Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 
Toplam 

Projeksiyon 4 27 31 

Video - - - 

Yazıcılar 7 30 37 

Akıllı Tahta - 14 14 

Barkod okuyucu 1 - 1 

Optik Okuyucu - 1 1 

Baskı Makinesi - 1 1 

Fotokopi Makinesi 2 1 3 

Faks 1 - 1 

Kameralar 2 7 9 

Televizyonlar 2 - 2 

Tarayıcılar 3 9 12 

Slayt Makinesi - - - 

Ses Sistemleri - 12 12 

Teksir ve Çoğaltma 

Makineleri 
- - - 

Genel Toplam 22 102 124 

 

4. İnsan Kaynakları 

4. 1. Akademik Personel  
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Fakültemizde akademik personel sayısını artırmak için belirli aralıklarla akademik personel 

alım ilanına çıkılmaktadır. Eğitim Fakültesi akademik personel durumu Tablo 11’de gösterilmektedir. 

Tablo 11. Akademik Personel Durumu 

Fakültemizde akademik personel sayısı 2022 yılında 81 kişidir. Bunlara 9 ÖYP araştırma 

görevlisi eklendiğinde toplam sayı 90 olmaktadır. Bu sayının artırılmasına önümüzdeki yıllarda da 

devam edilecektir.  

2022 YILI 

BÖLÜMLER Prof. Doçent Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğr. 

Gör. 

Arş. 

Gör. 

ÖYP 

Arş. Gör 

Temel Eğitim - 4 4 0 2 2 

Eğitim Bilimleri 2 8 10 1 5 1 

Türkçe ve Sosyal 

Bilimler Eğitimi 

1 5 4 0 2 - 

Güzel Sanatlar - 2 6 0 1 1 

Yabancı Diller 

Eğitimi 

- 1 3 1 3 1 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

1 6 5 - 2 - 

Özel Eğitim - - - 1 1 4 

Toplam 4 26 32 3 16 9 

Fakültemizden 2022 yılında çeşitli nedenlerle 7 akademik personel ayrılmıştır. Bunlar Tablo 

12’de gösterilmektedir. 

Tablo 12. Ayrılan Akademik Personel  

        Ayrılanlar 

Unvan, Adı-Soyadı                                                 Bölümü 

Doç. Dr. Harun ER Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitim Bölümü 

Doç. Dr. Mustafa YILDIRIM Eğitim Bilimleri Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Kaine GÜLÖZER Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Ersin ÇİLEK Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

ÖYP Arş. Gör. Gökhan Haldun 

DEMİRDÖVEN 
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitim Bölümü 

Arş. Gör. Eda AKDOĞDU YILDIZ Eğitim Bilimleri Bölümü 

Arş. Gör. Furkan Kadir TOPÇU Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitim Bölümü 
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Eğitim Fakültesinde 2022 yılında görevde yükselen ve göreve yeni başlayan öğretim 

elemanlarının listesi Tablo 13’te verilmektedir.  

Tablo 13. Görevde Yükselen ve Yeni Başlayan Akademik Personel  

Görevde 

Yükselenler 

Unvan, Adı-Soyadı Bölümü 

Doç. Dr. Hüseyin KAYGIN Eğitim Bilimleri 

Doç. Dr. Emrullah YILMAZ Eğitim Bilimleri 

Doç. Dr. Neslihan USTA Eğitim Bilimleri 

Doç. Dr. Yılmaz KARA Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Doç. Dr. Beyza AKSU DÜNYA Eğitim Bilimleri  

Dr. Öğr. Üyesi İsmail EYÜPOĞLU Güzel Sanatlar Eğitimi 

Dr. Öğr. Üyesi Pınar AKYILDIZ Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih TAŞ Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Dr. Öğr. Üyesi Esra SÖZER BOZ Eğitim Bilimleri 

Yeni 

Başlayanlar 

Doç. Dr. Asiye PARLAK RAKAP Temel Eğitim 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma GÜMÜŞOK Yabancı Diller Eğitimi 

Dr. Öğr. Üyesi Ümmühan AKPINAR Temel Eğitim 

Dr. Öğr. Üyesi Neslihan KÖSE Eğitim Bilimleri 

Öğr. Gör. Dr. İnanç KARAGÖZ Yabancı Diller Eğitimi 

Öğr. Gör. Berkan DEMİR Eğitim Bilimleri 

Arş. Gör. Semanur KANDİL Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Arş. Gör. Talip GÜLLE Yabancı Diller Eğitimi 

Arş. Gör. Ömür GÖKTEPELİLER Güzel Sanatlar Eğitimi 

Tablo 13’te de görüldüğü gibi 2022 yılında Fakültemizde 9 öğretim elemanı göreve yeni 

başlamış, 9 öğretim üyesi de görevde yükselmiştir. Eğitim Fakültesinde görev yapan akademik 

personelin cinsiyete göre dağılımı Tablo 14’te gösterilmektedir.  

 

 



 

  

BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2022 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 

16 

Tablo 14. Akademik Personelin Cinsiyet Durumu 

YIL 2022 

BÖLÜMLER           Profesör           Doçent 
Dr.Öğr. 

Üyesi 

Öğr. 

Gör. 

Araş. 

Görevlisi 

ÖYP 

Araş.Gör 

(Cinsiyet) K    E K     E K     E K     E K     E K     E 

Temel Eğitim -      - 2     2 3      1 -        - 1       1 2     -   

Eğitim Bilimleri 1     1 4     4 6      4 -  1- 2       3 1      - 

Türkçe ve Sosyal Bil. 

Eğitimi 
1       - 3     2 2      2 -    - -        2 -       - 

Güzel Sanatlar -       - 2      - 4      2 -       - -       1 -      1 

Yabancı Diller Eğitimi -       - -      1 2       1 1       - 1      2 1       - 

Özel Eğitim    1       - -       1 -       4 

Matematik ve Fen Bil. 

Eğitimi -    1 4      2 2       3 -       - 1       1 -       - 

              Toplam 

2       2 3       15      11 19    13 2      1 5     11 4      5 

4 26 32 3 16 9 

Kadın 47 + Erkek 43 = Toplam 90 

Tablo 14’te görüldüğü gibi akademik personelin %52’si (47) kadın, % 48’i (43) erkek 

öğretim elemanlarından oluşmaktadır.  

 

Tablo 15. ÖYP Araştırma Görevlileri Listesi 

Yıl Unvan, Adı-Soyadı Bölümü 
Eğitim Gördüğü 

Üniversite 

2013 

Arş. Gör. Dr. Sedat TURGUT Matematik ve Fen Bilim. Eğt. Dumlupınar Üniv. 

Arş. Gör. Dr. Görkem AVCI Türkçe ve Sosyal Bil. Eğitimi Dokuz Eylül Üniv. 

Arş. Gör. Dr. Pınar AKYILDIZ Matematik ve Fen Bilim. Eğt. Gazi Üniversitesi 

Arş. Gör. Dr. Burak KİRAS Matematik ve Fen Bilim. Eğt. İstanbul Üniv. 

Arş. Gör. Ümit KOÇ Güzel Sanatlar Eğit. Gazi Üniversitesi 

Arş. Gör. Semanur KANDİL Matematik ve Fen Bilim. Eğt. ODTÜ 

2014 
Arş. Gör. Mine SAYIN Eğitim Bilimleri  Marmara Ünv. 

Arş. Gör. Esra SÖZER BOZ Eğitim Bilimleri  Gazi Üniversitesi 

2016 

Arş. Gör. Salih NAR Özel Eğitim Anadolu Ünv. 

Arş. Gör. Tuğba BAŞ Temel Eğitim Ankara Ünv. 

Arş. Gör. Bekir Serhat ZEREY Özel Eğitim Gazi Ünv. 

Arş. Gör. Fatma BADEM Yabancı Diller Eğitimi Gazi Ünv. 

Arş. Gör. Nergis TEKE Temel Eğitim Ankara Ünv. 

Arş. Gör. Tahir Mete ARTAR Özel Eğitim Anadolu Ünv. 

Arş. Gör.  Birkan KARARMAZ Özel Eğitim Anadolu Ünv. 

 

  4. 2. İdari Personel  

Fakültemizde 1 fakülte sekreteri, 1 şef ve 7 bilgisayar işletmeni görev yapmaktadır. Eğitim 

Fakültesi İdari Personel listesi Tablo 16’da gösterilmektedir. 
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Tablo 16. İdari Personel Durumu 

Yıl Ad Soyad Unvan 

2016 Emre ÇETİNKAYA Bilgisayar İşletmeni 

2017 Songül KABATAŞ Bilgisayar İşletmeni 

2018 Elif POLAT Bilgisayar İşletmeni 

2019 Yeşim DUYMUŞ Şef 

Ali SÖNMEZ Bilgisayar İşletmeni 

Şeyma GÜREL DALKIRAN Bilgisayar İşletmeni 

2020 Serap TÜRKEN Bilgisayar İşletmeni 

2021 Mehmet ÖZSAN Fakülte Sekreteri 

2022 Murat GÖZCÜ Bilgisayar İşletmeni 

 

5.Sunulan Hizmetler 

5.1.Eğitim Hizmeti 

Eğitim Fakültesi 7 bölüm ve 20 anabilim dalı ve 8 lisans programı ile eğitim hizmeti 

vermektedir.  

5.1.1.Öğrenci Sayısı 

Eğitim Fakültesine devam eden öğrencilerin lisans programı, sayı ve cinsiyete göre dağılımı 

Tablo 17’de verilmektedir. Tabloda da görüldüğü gibi öğrencilerin üçte ikisini kız öğrenciler 

oluşurmaktadır. 

Tablo 17. Eğitim Fakültesi Lisans Programlarındaki Öğrenci Sayısı 

 

Lisans Programları 
Öğrenci Sayısı 

E K T 

Fen Bilgisi Öğretmenliği Programı 20 65 85 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı 89 168 257 

İngilizce Öğretmenliği Pr. 103 152 255 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Pr. 83 222 305 

Resim-İş Öğretmenliği Programı 15 44 59 

Sınıf Öğretmenliği Programı 66 171 237 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programı 93 136 229 

Türkçe Öğretmenliği Programı 85 137 222 

TOPLAM 554 1095 1649 

Tablo 17’de görüldüğü gibi Eğitim Fakültesinde 1095 kız, 554 erkek olmak üzere toplam 1649 

öğrenci eğitimini sürdürmektedir. Öğrencilerin Lisans Programlarına göre dağılımı Şekil 1’de 

verilmektedir.  
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Şekil 1. Öğrencilerin Lisans Programlarına Göre Dağılımı 

5.1. 2. Puan Durumları 

Öğrencilerimizin puan türü ve Fakülteye giriş puanları lisans programlarının türüne göre 

değişmektedir. Fakültemize kayıt yaptıran öğrencilerin puan türlerine göre (en düşük ve en yüksek 

puanlar) son dört yıla ait dağılımı Tablo 18’de gösterilmektedir.  

Tablo 18. Eğitim Fakültesi Öğrencilerinin Puanları 

Eğitim Fakültesi Puan Türü 

Taban Puan Tavan Puan 

2019-

2020 

2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

2019-

2020 

2020-

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

L
is

an
s 

P
ro

g
ra

m
la

rı
 

Fen Bilgisi 

Öğretmenliği 
YKS-SAY 261 283 254 298  277 320 304 353  

İlk. Matematik 

Öğretmenliği 
YKS-SAY  333 394 337 382  406 408 376  429 

Sınıf Öğretmenliği YKS-EA  330 350 306  360 347 357 311  376 

Sosyal Bilgiler 

Öğretmenliği 
YKS-SÖZ  339 342 300 346  365 366 334  398 

Türkçe 

Öğretmenliği 
YKS-SÖZ 373 370 336 376  383 417 352  443 

Rehberlik ve Psik. 

Danış. 
YKS-EA 338 351 291 347  395 370 342 378  

İngilizce 

Öğretmenliği 
YKS-DİL 380 393 367 396  408 445 391 435  
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5.1.3. Türkiye’deki Yerimiz 

2022 Yerleştirme Sonuçlarına göre Fakültemiz lisans programlarına yerleşen öğrencilerin 

taban puanları, Türkiye’deki bütün eğitim fakültelerine yerleşen öğrencilerin taban puanları 

sıralaması içerisinde orta sıralarda yer almaktadır. 

5.1.4. Öğrenci Değişim Hareketliliği 

 

Öğrenci değişim hareketliliği olarak Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği ele alınmıştır. 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği kapsamında Fakültemiz çeşitli lisans programlarına devam eden 

öğrencilerinden 2021-2022 akademik yılında 6, 2022-2023 akademik yılında 8 öğrencimiz çeşitli 

üniversitelere gitmeye hak kazanmıştır. 

5.1.5. Yatay Geçişle Gelen-Giden Öğrenciler 

Fakültemizden yatay geçişle çeşitli üniversitelere giden öğrenci sayısı 2021 yılında 36 ve 

2022 yılında ise 58 olmuştur. Yine yatay geçiş yaparak Fakültemize gelen öğrenci sayısı 2021 

yılında 40, 2022 yılında 34 olmuştur.   

5.1.5. Lisans Programlarından Mezun Olanlar 

Fakültemiz programlarından 2021-2022 öğretim yılında mezun olanların sayıları ve toplam 

mezun öğrenci sayıları aşağıdaki Tablo 19’da verilmektedir. 

Tablo 19. Lisans Mezunlarının Sayısı 

Eğitim Fakültesi  
2021-2022 yılı  

Mezun Öğrenci Sayısı 

Toplam Mezun 

Öğrenci Sayısı 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 8 259 

Sınıf Öğretmenliği 66 389 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 60 345 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 59 328 

Türkçe Öğretmenliği 57 287 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 74 227 

Resim-İş Öğretmenliği 21 58 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğr. - 2 

İlk. Din Kültürü ve Ahlak Bilg. Öğr. - 63 

TOPLAM 345 1958 
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5.1.6. Çift Anadal ve Yandal Öğreci Sayıları 

           Eğitim Fakültesinde ilk defa 2019-2020 Akademik yılında ilk defa öğrenci alımları yapılan 

Çift Anadal ve Yandal programlarına ait 2022-2023 aktif öğrenci sayıları Tablo 20’de verilmiştir. 

Tablo 20. Çift Anadal ve Yandal Öğreci Sayıları 

Program Aktif Öğrenci Sayısı 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği (ÇAP) 9 

Türkçe Öğretmenliği (ÇAP) 11 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Pr. (ÇAP) 17 

Sınıf Öğretmenliği (ÇAP) 19 

Resim-İş Eğitimi Pr. (ÇAP) 1 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği (YANDAL) 7 

Özel Eğitim Programı (YANDAL) 27 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Pr. (YANDAL) 9 

Sınıf Öğretmenliği (YANDAL) 5 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği (YANDAL) 1 

Resim-İş Eğitimi Pr. (YANDAL) 1 

TOPLAM 107 
 

5.1.7. Uluslararası Öğrenci Sayıları 

           Eğitim Fakültesinde 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında 146 aktif Uluslararası öğrenci 

bulunmakta olup ülkeler göre öğrenci sayıları Tablo 21’de gösterilmiştir.  

Tablo 21. Ülkelere Göre Uluslararası Öğrenci Sayıları 

ÜLKELERE GÖRE ULUSLARARASI ÖĞRENCİ SAYILARI 

UYRUK 

ÖĞRENCİ 

SAYISI UYRUK 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

AFGANİSTAN 3 KANADA 1 

ALMANYA 3 KAZAKİSTAN 12 

AVUSTRALYA 1 KIRGIZİSTAN 2 

AVUSTURYA 1 MISIR 1 

AZERBAYCAN 12 ÖZBEKİSTAN 1 

BULGARİSTAN 3 SİERRA LEONE 1 

CİBUTİ 1 SOMALİ 4 

ÇAD 1 SURİYE 6 

ENDONEZYA 10 TACİKİSTAN 2 

FRANSA 2 TÜRKİYE 6 

GAMBİA 1 TÜRKMENİSTAN 68 

HOLLANDA 1 UGANDA 1 

İRAN 1 YEMEN 1 

TOPLAM 146 
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5. 2. Araştırma ve Yayın Hizmetleri 

5.2.1. Yayınlar  

Eğitim Fakültesinde yapılan yayın türü ve sayıları Tablo 22’de gösterilmektedir. 

Tablo 22. 2022 Yılı Yayın Türü ve Sayısı 

Yayın Türü 2022 

Uluslararası Makale  78 

Ulusal Makale 22 

Uluslararası Bildiri 65 

Ulusal Bildiri 9 

Kitap/ Kitap Bölümü 71 

Proje  23 

2209 Öğrenci Danışmanlığı 36 

Diğer 5 

TOPLAM 273 (2209 danışmanlıkları hariç) 

 

Eğitim Fakültesinde 2022 yılında en çok uluslararası makale yayınlandığı ve toplam yayın ve 

sayısının 273 olduğu görülmektedir.  

Bölümler bazında yapılan yayınlar ile ilgili ayrıntılı bilgiler Tablo 23’te gösterilmektedir. 

Tablo 23. Bölümlere Göre Yayın Sayıları 

2
0
2
2
 

Y
a
y
ın

 T
ü

rü
 

T
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M
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m
a
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F
en

 B
il

. 
E

ğ
it

im
i 

B
ö
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Uluslararası 

Makale  
18 8 12 4 5 10 21 

Ulusal Makale 8 2 3 1 3 4 1 

Uluslararası 

Bildiri 
16 19 12 2 4 8 4 

Ulusal Bildiri 1 1 - 2 2 1 2 

Kitap/ Kitap 

Bölümü 
13 19 10 4 1 6 18 

Proje 1 11 4 2 1 1 3 

2209 Öğrenci 

Danışmanlığı 
1 1 15 1 1 1 16 

Diğer 5 - - - - - - 

TOPLAM 63 61 56 16 17 31 65 
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Öğretim üyesi başına düşen yayın sayıları Tablo 24’ te gösterilmektedir.   

Tablo 24. Öğretim Üyesi Başına Düşen Yayın Sayısı 

Yayın Türü 
Öğretim Üyesi Başına 

Düşen Yayın Sayısı 

Öğretim Elemanı 

Başına Düşen Yayın 

Sayısı 

Uluslararası Makale 1,25 0,96 

Ulusal Makale 0,35 0,27 

Uluslararası Bildiri 1,05 0,80 

Ulusal Bildiri 0,15 0,11 

Kitap/Kitap Bölümü 1,15 0,88 

Proje 0,37 0,28 

2209 Öğrenci Danışmanlığı 0,58 0,44 

Diğer 0,08 0,06 

 

5.2. 3. Uluslararası Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi BÜEFAD 

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 2022 yılında üç sayı yayımlamıştır. 2023 yılında 

dört sayı çıkarılacaktır. 

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisinin (BÜEFAD) farklı indexlerce taranması için 

gerekli çalışmalar sürdürülmektedir. Dergi, 2022 yılında H Wilson endeksine eklenmiştir. TÜBİTAK 

ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı (SBVT) Komitesi tarafından 20.03.2015 tarih ve 

59 sayılı Komite toplantısında Dergimiz, 2012 yılından itibaren veri tabanına alınmaya uygun 

bulunmuştur. 2022 yılı Ekim ayında dergimizin 11. Cildinin 3. Sayısı yayımlanmıştır..  

5. 2. 4. Bilimsel Araştırma ve Yayınlar Listesi 

Eğitim Fakültemiz öğretim elemanları tarafından 2022 yılında gerçekleştirilen akademik 

yayın diğer faaliyetler aşağıdaki tabloda (Tablo 25) detaylandırılmıştır: 

Tablo 25. Öğretim Elemanlarının Yayınları 

Ulusal Makale 

Akpınar, Ü. ve Kandır A. (2022). An Investigation of Parental Opinions on Learning in Preschool Children. e-

Kafkas Eğitim Araştırmaları Dergisi, 9(1), 194-229. 

 

Aydın, D., Kutluana, Ö., Çakır, D., Ünal, F. (2022). Changes in the Lives of Middle-Aged Adults and Their Non-

Formal Educational Needs During the COVID-19 Pandemic. BUEFAD, 11 (12),396-417. 

 

Biçer, A. G. (2022). Making Disneyland out of Iraq: Simulacra in David Hare’s Stuff Happens. Current 

Perspectives in Social Sciences, 26(4), 413-420. 

 

Biçer, A. G. (2022). The Psychogeography of Berlin: David Hare’s Berlin and Mark Ravenhill’s Over There. 

Cankaya University Journal of Humanities and Social Sciences, 16/1: 15-26 

 

Bulu, D ve Avcı, G. (2022). Teacher's Opinions About Remedial Education Program in Primary Schools. Sınırsız 

Eğitim ve Araştırma Dergisi, (7)3. 391-421. [Diğer kategorisi makale] 
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Demirbaş, İ., & Demir, F. B. (2022). 2018 Sosyal bilgiler dersi öğretim programının Türkiye yeterlilikler 

çerçevesi açısından incelenmesi. Uşak Üniversitesi Eğitim Araştırmaları Dergisi, 8(1), 1-11. 

 

Doğan Temur, Ö., Turgut, S. & Özdemir, K. (2022). İlkokul öğrencilerinin teknoloji kullanımına yönelik veli 

farkındalığı: Bir ölçek geliştirme çalışması. Ahi Evran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 8(1), 369-

382. https://dx.doi.org/10.31592/aeusbed.1033034 

 

Düzgün, S. ve Ünal F. (2022). Acil uzaktan öğrenimde öğrencilerin öz düzenlemeli öğrenmeye yönelik 

görüşlerinin akademik başarı ile ilişkisi. Erzincan Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, 24(3). 531-544. 

 

Erten, O. & Göktepeliler, Ö. (2022). Yapay Zekâ, Makine ve Sanat. Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 

13(2), 145-153. 

 

Fidan, M., & Cura Yeleğen, H. (2022). Öğretmenlerin dijital yeterliklerinin çeşitli değişkenler açısından 

incelenmesi ve dijital yeterlik gereksinimleri. Ege Eğitim Dergisi, 23(2), 150-170. 

https://doi.org/10.12984/egeefd.1075367 

 

Göktepeliler, Ö. & Aksoy, Ş. (2022). Sinestezi ve sanat eğitimi. Journal of Arts, 5(1), 9-19. 

 

Gürel, D.  (2022). Sosyal Bilgiler Öğretmen Adaylarının Sosyal Bilgiler Dersi ile İlişkili Gördüğü Kavramlara 

Yönelik Bir İnceleme. Gelecek Vizyonlar Dergisi, 6(1), 31-43. 

 

Gürel, D., Köse, F. & Erkahraman, M. C. (2022). Sosyal Bilgiler Öğretmen Adaylarının Grafik Okuma ve 

Hazırlama Becerileri: Uygulamalı Bir Çalışma. Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilimler 

Araştırmaları Dergisi, 12 (3), 1867-1890. DOI: 10.48146/odusobiad.1100992 

 

Küçükşen Öner, F.& Özkul, D.T. (2022). Ben aslında yoktum: Sanatçının tarihsel serüveni. Current Perspectives 

in Social Sciences, 26(2), 223-228. 

 

Mercan, Z. (2022) Erken çocukluk döneminde 21. yüzyıl becerileri. Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi Dergisi, 4(2), 

87–105. 

 

Özdemir, S. (2022). Yabancı dil olarak  Türkçe öğretiminde yapılan metin uyarlama çalışmalarının betimsel 

analizi. Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi 11 (4), 1613-1631. 

 

Şeker K. H., Parlak-Rakap A. & Durmuş A. (2022). Okul öncesi öğretmenlerinin biyoçeşitliliğe ilişkin bakış 

açılarında öğretmenlik yaşantılarının rolü. Eğitim Bilim ve Araştırma Dergisi, 3(1), 138-166. 

https://doi.org/10.54637/ebad.1067354 [ASOS İndeks; Türk Eğitim İndeksi] 

 

Şengün Ayla, BÜYÜKŞAHİN YASEMİN (2022). Sınıf Öğretmenlerinin Sosyal Bilgiler Dersinde Güçlük Çeken 

Öğrencilere İlişkin Görüşleri. Sinirsiz Egitim ve Arastirma Dergisi, Doi: 10.29250/sead.1125068 

 

Şerbetçi Havvanur, BÜYÜKŞAHİN YASEMİN (2022). Üniversite Sınavına Hazırlanan Ortaöğretim 

Öğrencilerinin Dijital Eğitime Yönelik Görüşleri. Batı Anadolu Eğitim Bilimleri Dergisi(BAEBD), Doi: 

10.51460/baebd.985558 

 

Şimşek, E. (2022). A situated approach to the understanding of elusive foreign language classroom anxiety. 

Bartın University Journal of Faculty of Education, 11(1), 54-72. https://doi.org/10.1016/buefad.1060144 

Tarhan, S. (2022). Okul psikolojik danışmanlarının okulda adalet algıları ve hak savunuculuğu görevlerine ilişkin 

farkındalıkları. Journal of Qualitative Research in Education, 29, 33-55, doi: 10.14689/enad.29.2 

 

Taşdemir, H., & Gümüşok, F. (2022). An EFL Instructor’s Study and Teach Abroad Experiences and 

Complementary Views from Learners. Focus on ELT Journal, 4(1), 91–104. 

https://doi.org/10.14744/felt.2022.4.1.7 

 

Ülker, G. & Ünal, F. (2022). Kök değerlerin sosyal bilgiler ders kitaplarında yer alma durumlarının incelenmesi. 

Turkish Studies - Education, 17(4), 855-871. 

 

Ünal, F. ve Ç.Odacıoğlu, F. (2022). Developing a Translation Competence Scale (TCS) and Evaluating the 

Opinions of Prospective Translators and Professional Translators in Turkey regarding Translation Competence. 

Journal of Translation Studies, 32, 55-90. 

 

https://dx.doi.org/10.31592/aeusbed.1033034
https://doi.org/10.12984/egeefd.1075367
https://doi.org/10.14744/felt.2022.4.1.7
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Üztemur, S., Avcı, G. ve Arıkan, B. (2022). Kamu Spotları ve Zorunlu Yayınları Eğitimde Kullanmak: Sosyal 

Bilgiler Öğretim Programı Özelinde İlişkilendirmeler. Balıkesir Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 25(47), 41-61. 

[ULAKBİM] 

 

Yüzüak, A. V. , Şahin, N., Alkan, R. (2022).  Ortaokul öğrencilerinin sıfır atık projesine ilişkin görüşlerinin 

incelenmesi.  Van YYÜ Eğitim Fakültesi Dergisi (YYU Journal of Education Faculty), 214-239., Doi: 

10.33711/yyuefd.1068106 (Kontrol No: 7550108) 

 

Uluslararası Makale (SCI, SCI Expanded, SSCI, AHCI) 

Bayraktar, R. Ve Yılmaz, M. (2022). The Effect of Strategic Note Taking on the Reading Comprehension Skills 

of 6th Grade Students. Social Mentality and Researcher Thinkers Journal, 8(58), 665-673. 

 

Cetin-Dindar, A. (2022). Examining In-service and Pre-service Science Teachers’ Learning Environment 

Perceptions and Their Sense of Efficacy Beliefs. Educational Studies. doi: 10.1080/03055698.2022.2121603. 

SSCI 

 

Debbag, M. & Fidan, M. (2022). Examining Pre-Service Teachers  Perceptions About Virtual Classrooms in 

Online Learning, International Review of Research in Open and Distributed Learning, vol. 23, no. 3, pp. 171–

190. https://dx.doi.org/10.1080/10447318.2022.2041905 

 

Debbag, M., & Fidan, M. (2022). A inside the live courses: Examining the pre-service teachers’ opinions about 

synchronous virtual sessions in online learning. International Review of Research in Open and Distributed 

Learning (IRRODL). (Q2) 

 

Demir, B. & Hatipoğlu-Sümer, Z. (2022). The mediator role of perceived social support in the relationship 

between difficulties in emotion regulation and suicide tendency. Current Psychology. doi: 10.1007/s12144-022-

03347-w 

 

Dundar, R. K., & Otten, S. (2022). High School Students’ Use of Diagrams in Geometry Proofs. International 

Journal of Science and Mathematics Education, 1-23. SSCI 

 

Fidan, M., & Debbag, M. (2022). Comparing the effectiveness of instructional video types: An in-depth analysis 

on pre-service teachers for online learning. International Journal of Human-Computer Interaction. 

https://dx.doi.org/10.1080/10447318.2022.2041905 (Q1) 

 

Fidan, M., & Gencel, N. (2022). Supporting the instructional videos with chatbot and peer feedback mechanisms 

in online learning: the effects on learning performance and intrinsic motivation. Journal of Educational 

Computing Research. https://dx.doi.org/10.1177/07356331221077901 (Q1) 

 

Gümüşok, F. & Seferoğlu, G. (2022). Developing new professional identities: from in-service teacher to in-

service teacher educator. Journal of Education for Teaching, DOI: 10.1080/02607476.2022.2133599   SSCI 

 

Kocaarslan, M. (2022). The relationships between oral reading fluency, sustained attention, working memory, 

and text comprehension in the third‐grade students.Psychology in the Schools,1–

21.https://doi.org/10.1002/pits.22641KOCAARSLAN|21 (Indexing in SSCI (Clarivate Analytics) ) 

 

Kocaarslan, M., & Erden-Kocaarslan, G. (2022). Cognitive predictors of oral reading miscues in the text reading 

process in a transparent orthography: Working memory and visual retention. Current Psychology.  

https://doi.org/10.1007/s12144-022-04144-1(Indexing in SSCI (Clarivate Analytics) 

 

Mercan, Z.  Papadakis, S., Can Gözüm, A. İ., & Kalogiannakis, M. (2022). Examination of STEM Parent 
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Ören, B. ve Yılmaz, M. (2022). The Effect Of Aesthetic Listening On The Listening Skills Of Prımary School 4th 

Grade Students. Social Mentality and Researcher Thinkers Journal, 8(62), 1291-1301 
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Education. (Indexed in SSCI) DOI: https://dx.doi.org/10.1007/s11191-022-00400-9. 
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Tablo 26. 2022 Yılı Katılınan Faaliyet Türü ve Sayısı 

Faaliyet Türü 2022 

Sempozyum, Kongre ve Konferans 99 

Panel, Seminer, Söyleşi ve Açık Oturum 32 

Eğiticilerin Eğitimi  44 

Tiyatro 7 

Konser ve Sergi 42 
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Teknik/Bilimsel Geziler 3 

TOPLAM 227 

Tablo 27. 2022 Yılı Düzenlenen Faaliyet Türü ve Sayısı 

Faaliyet Türü 2022 

Sempozyum, Kongre ve Konferans - 

Panel, Seminer, Söyleşi ve Açık Oturum 12 

Eğiticilerin Eğitimi  24 

Tiyatro - 

Konser ve Sergi 1 

Teknik/Bilimsel Geziler 3 

TOPLAM 41 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER  

1. Temel Değerler  

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi; 

 İnsana ve doğaya saygıyı, 

 Hakkaniyeti, 

 Hoşgörüyü, 

 Etik değerlere bağlılığı, 

 Katılımcılığı, 

 Şeffaflığı, 

 Hesap verebilirliği, 

 Akademik düşünceyi ve özgürlüğü, 

 Sosyal sorumluluğu, 

 Girişimciliği, 

ilke edinmiştir. 

Kişiye saygı  

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi insanı merkeze alan, insana saygı ve sevgiyi önceleyen 

ve insanın gelişmesine katkıda bulunan çağdaş bir yönetim anlayışını benimser. Bireyin haklarına, 

ihtiyaçlarına, duygu ve düşüncelerine önem verir. İnsanın değeri, üstünlüğü, yararlılığı, kutsallığı 

nedeniyle her bireye ölçülü ve özenli davranmaya dikkat eder.  
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Zihinsel gelişmişlik  

Zihinsel gelişmişlik en önemli değerlerimizden biridir. Zihinsel gelişmişliğin kalbi düşünme 

ve sorgulamadır. Düşünme ve sorgulama karmaşık zihinsel süreçleri harekete geçirir ve geliştirir. Bu 

değer araştırma yapmak, yeni bilgi üretmek ve öğrenmeyi gerçekleştirmek açısından büyük önem 

taşır. Yaratıcılık, yenilikçilik ve bilimsel üretkenliğin itici gücü olan zihinsel gelişmişlik, bireyin dil, 

zihinsel ve sosyal becerilerini geliştirir.  

 

Bilimsel üretkenlik  

Bilimsel üretkenlik, yüksek bilgi üretme ve bilgiyi topluma yayma yükümlülüğü olan 

üniversitenin evrensel bir boyut kazanması ve içinde yaşadığı toplumun ilerlemesinde önemli bir 

etkendir. Bilimsel üretkenlik, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin somutlaşmasına olanak verir, özgün 

bilimsel çalışmaların yaşama geçirilmesini sağlar. Bartın Üniversitesi çağın gereklerine uygun 

araştırmalara, bilimsel üretkenliğe ve bilgi teknolojilerindeki gelişmelere ve bunların toplum yararına 

sunulmasına büyük önem verir. Başta internet olmak üzere bilgi teknolojilerindeki gelişmelerin 

bilimsel üretkenliği olumlu yönde etkileyeceğine inanır. Öğrenci, akademik ve idari personelin bilgi 

kaynaklarına erişimini kolaylaştıran, bilginin paylaşımını sağlayan teknolojik yenilikleri benimser ve 

uygular.  

 

Yenilik ve dinamizm  

Üniversite yaratıcılık, bilimsel üretkenlik, yenilik ve dinamizm kavramlarından ayrı 

düşünülemez. Yenilik, mevcut düşüncelerden hareketle yeni ve farklı ürünler ve bilgiler üretme, 

geliştirme, zenginleştirme, sorunlara ilginç ve etkili çözümler bulma, bir fikre, ürüne çok farklı 

açılardan bakma vb. çalışmaları içerir. Bartın Üniversitesi yeniliklere ve gelişmelere açıktır. Bu 

süreçte araştırarak, keşfederek ve farklı yaklaşımları deneyerek mevcut bilginin sürekli 

güncellenmesini hedefler. Öğrenci, akademik ve idari personelimizin yaratıcılık, yenilik ve 

dinamizme değer vermelerini önemser. Üniversite olarak topluma ve çevreye yenilikte önderlik 

yapmayı amaçlar.  

 

İş birliği yapma  

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi olarak yönetim anlayışımızın temel ilkesi, akademik ve 

idari personelimizle işbirliği ve yönetişim anlayışı içinde çalışmadır. İşbirliği yapma, bireyler 

arasında karşılıklı etkileşimi, bilgi alış-verişini, kendi görüşüyle başkalarının düşüncelerini 

karşılaştırmayı, bütünleştirmeyi, saygı duymayı ve kendini geliştirmeyi sağlar. Üniversitemiz 

öğrenci, akademik ve idari personel ile işbirliği yapmaya ve ekip halinde çalışmaya önem verir. Bu 

çalışmaların Üniversitemizi geleceğe taşımada itici güç olacağını kabul eder.  
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Sosyal sorumluluk  

Üniversitemiz içinde yaşadığı topluma olan sorumluluklarının bilincindedir. Üniversite içinde 

üretilenleri toplumla paylaşmayı, toplumsal sorunlara bilimsel yollarla çözüm üretmeyi, toplumu 

bilgilendirmeyi temel değer olarak alır. Toplumun bilimsel bilgi zenginliğine ulaşmasına ve 

gelişmesine önem verir.  

 

Dünyaya açılma ve farklılık  

Dünyaya açılmak ve uluslararası bir üniversite olmak için ulusal değerlerden yararlanarak 

evrensel bilime katkı getirmek, başka bir ifadeyle “uluslararasılaşma” büyük önem taşır. Bu anlayışla 

ulusal değerlerimizi geliştirerek evrensel boyutlara ulaşmaya önem veriyoruz. Böylece bilimsel 

gelişme ve çağdaşlaşma sürecini ileri taşıyarak farklılık oluşturma amacı içindeyiz. 

2. Politikalar 

Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi olarak misyon ve vizyonumuzdan hareketle günlük 

çalışmalarda uyulması gereken ilkeler, politikalar olarak belirlenmiştir. Üniversitemizin politikaları 

farklı açılardan ele alınmış ve  Kalite politikası, Eğitim, araştırma ve yayın politikası, İnsan kaynakları 

politikası, Çevre politikası ve Tanıtım politikası olarak sıralanmıştır. 

 

 2.1. Kalite Politikası  

Eğitim Fakültesi misyon, vizyon ve temel değerlerine uygun olarak ve sürekli iyileştirmeden 

hareketle; 

 Öğrenci merkezli eğitim yaklaşımıyla girişimci ve nitelikli bireyler yetiştirmeyi, 

 Sürdürülebilir gelişimi esas alarak eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme ile 

toplumsal faaliyetlerin kalitesini artırmayı, 

 Güvenli, sağlıklı, huzurlu eğitim ve çalışma ortamı tesis etmeyi, 

 Fakültenin ulusal ve uluslararası tanınırlığını sağlamayı, 

 Katılımcı yönetim anlayışıyla aidiyet duygusu ve paydaş memnuniyetini artırarak 

kaliteyi bir kurum kültürüne dönüştürmeyi, 

          “KALİTE POLİTİKASI” olarak benimser.  

2.2. Eğitim, Araştırma ve Yayın Politikası  

● Eğitim öğretim programlarını günümüz eğitim ve bilim anlayışına uygun olarak sürekli 

yenilemek,  

● Üniversitemizde verilen eğitim ile alandaki uygulamalar arasında yöntem, teknik, araç-gereç 

vb. yönlerden bütünlük oluşturmak,  
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● Meslekî açıdan yetkin, dil, zihinsel ve sosyal becerileri gelişmiş, etik ve toplumsal değerlere 

saygılı bireyler yetiştirmek,  

● Öğrencilerle akademik ve idari personel ilişkisini güçlendirmek,  

● Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin olarak kullanmak ve yaygınlaştırmak,  

● Eğitimin niteliğini artırmak için ölçme ve değerlendirme çalışmalarına ağırlık vermek,  

● Akademik personelin çağdaş gelişmeleri takip edebilecekleri bir ortam oluşturmak  

● Akademik personelin kendilerini sürekli geliştirmelerine olanak sağlamak,  

● Bilimsel çalışmaları ve yayınları desteklemek,  

● Ulusal ve uluslararası dergilerde nitelikli yayınlar yapmak, ülkemizin bilimsel ilerlemesine 

katkıda bulunmak.  

 2.3. İnsan Kaynakları Politikası  

● Katılımcı bir yönetim anlayışını benimsemek,  

● Üniversitemizdeki görevlere seçilme ve atama ölçütlerini geliştirmek ve uygulamak,  

● Üniversitemiz misyon ve vizyonuna uygun kişileri seçmek ve doğru yerde istihdam etmek,  

● Çalışma ortamlarını insan sağlığına ve çalışma koşullarına uygun hâle getirmek,  

● Akademik ve idari personeli ortak hedeflere yönlendirmek ve motivasyonu yükseltmek  

● Sosyal ve kültürel hizmetleri geliştirmek ve desteklemek,  

● Akademik ve idari personelde kuruma bağlılık ve sorumluluk bilincini oluşturmak.  

● Akademik kültürü geliştirmek ve yaygınlaştırmak,  

● Çalışanların çabalarını teşvik etmek ve ödüllendirmek,  

2.4. Çevre Politikası  

● Bartın ili başta olmak üzere Türkiye'nin kültürel, ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda 

bulunmak,  

● Bartın ili ve çevresinin kültürel, ekonomik ve sosyal gelişmesine yönelik bilimsel çalışmalar 

yapmak ve desteklemek,  

● Çevre bilincini ve kültürünü geliştirmek, çevre sağlığına yönelik bilimsel çalışmalar 

yapmak,  

● Bartın ili ve çevresinin tarihi, güzel sanatlar ve doğal zenginliklerinin tanıtımı ve 

gelişmesine katkı sağlayıcı çalışmalar yapmak.  

2.5. Tanıtım Politikası 

● Tanıtım ve basın günleri düzenlemek, yazılı ve görsel basınla ilişkileri geliştirmek,  

● Üniversitemizdeki eğitim, araştırma ve yayın çalışmalarını düzenli olarak duyurmak,  

● Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel ve sosyal etkinlikleri desteklemek,  

● Üniversitemizi tanıtıcı film, katalog, bülten, broşür gibi yayınlara önem vermek,  

● Üniversitemizi tanıtıcı bilimsel, sosyal ve spor etkinlikleri düzenlemek,  
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● Kamu kurum ve kuruluşlarıyla bilgi paylaşımı yapmak.  

● Üniversitemizin tanıtımında bilişim teknolojilerini ve interneti etkili kullanmak,  

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ DURUM 

3. 1. 2022 Mali Durumu  

Fakültemiz 2022 yılı mali duruma ilişkin bilgiler Tablo 28’de gösterilmektedir.  

Tablo 28.  Eğitim Fakültesi 2022 Mali Durumu 

Harcama Kalemi ÖDENEK  HARCAMA KALAN 

Personel Giderleri (01.1) 18.818.736,92₺ 18.818.736,72₺ 0,20₺ 

Tüketim Malzemesi (3.2)  27.000,00₺ 25.212,00₺ 1.788,00₺ 

Yolluklar (3.3.10) 49.267,00₺ 49.206,13₺ 60,87₺ 

Yolluklar (3.3.20) 8.000,00₺ 3.680,00₺ 4.320,00₺ 

Hizmet Alımları (3.5) 67.000,00₺ 66.902,46₺ 97,54₺ 

Menkul Mal ve Gayri 

Maddi Hak Alım Giderleri 

(3.7) 

0 0 0 

 

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Fakültemizin mevcut durumunu ve geleceğini etkileyebilecek, iç ortamdan kaynaklanan ve 

kontrol edebilen koşulların ve eğilimlerin incelenerek güçlü ve zayıf yönlerin belirlenmesi 

yapılmıştır. Eğitim Fakültesinin güçlü ve zayıf yönleri, kurum yapısı, personel kaynakları, kurum 

kültürü, teknoloji ve mali durum gibi hususlar dikkate alınarak belirlenmiştir. 

A. ÜSTÜNLÜKLER 

   Eğitim Fakültesinin Güçlü Yönleri 

• Mezun veren tüm programlarının akredite olması 

• Erişilebilir fiziki mekanlara sahip olması 

• Genç ve dinamik bir akademik kadrosunun olması, 

• Nitelikli akademik yayınlardaki artış, 

• Uluslararası hakemli dergisinin olması, 

• TÜBİTAK tarafından desteklenen proje sayısı ile destek miktarının artması, 
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• Eğitim, araştırma ve geliştirme faaliyetlerine daha fazla ağırlık verilmesi, 

• Öğretim üyelerinin çoğunluğunun MEB kökenli deneyimli öğretmenler olması, 

• Ders veren öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının az olması, 

• Öğrencilerin niteliklerinin yüksek olması, 

• Kamu kurumlaarıyla ortak protokoller çerçevesinde etkinlikler yürütülmesi, 

• Fakültemizde yapılan çalışmaların kurumun adını duyurabilecek düzeye gelmesi, 

• Yenilik ve gelişmelere açık bir fakülte yönetiminin olması, 

• Bologna süreci çerçevesinde ders programlarının güncellenmesi, 

• Öğretim üyeleri arasında güçlü bağların olması, 

   Eğitim Fakültesinin Fırsatları 

• Teknoloji ve iletişim altyapılarını geliştirme olanağına sahip olunması,  

• Fakültemiz bünyesinde farklı bölüm ve disiplinler arasında iletişimin güçlü olması,  

• Yeniliklere ve gelişmelere açık bir yönetim anlayışına sahip olunması,  

• Stratejik planlama ve Bologna çalışmalarında önemli gelişmeler sağlanması,  

• Bartın yöresinin Fakülteye olan taleplerinin (eğitim, proje, danışmanlık vb.) artması, 

• Diğer Fakülteler ile sağlıklı ilişkilerin kurulması, 

• Ulusal ve yerel basın kuruluşlarıyla ilişkilerin sistemli sürdürülmesi, 

• Ulusal ve uluslararası düzeyde uzmanların Fakültemize kongre ve seminer için 

getirilmesi, 

• Fakültemizde 81 ilden gelen öğrencilerin bulunması ve ülke genelinde tercih edilen 

bir Fakülte olması, 

• Öğretim elemanlarımızın yurt içi diğer üniversitelerdeki öğretim elemanlarıyla 

iletişim içinde olması, ortak proje, etkinlik ve programlar yapabilme fırsatının 

bulunması, 

• Öğretmenlik eğitimine verilen önemin gün geçtikçe artması, 

B.ZAYIFLIKLAR 

    Eğitim Fakültesinin Zayıf Yönleri 

• İdari ve teknik personelin azlığı, 

• Düzenlenen dış katılımlı bilimsel etkinlik sayısının azlığı, 

• Öğrencilerin kullandığı ortak alanların yetersizliği, 

• Öğrencilerimizin sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak imkânların yetersiz olması, 
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Eğitim Fakültesinin Tehditleri 

• Öğretim üyesi yetiştirmede yaşanan sorunlar, 

• Öğrencilerin barınma ve ekonomik sıkıntıları, 

• Öğrencilerin genel kültür eksikliğini giderici sosyal ortam ve koşulların azlığı, 

• Eğitim araç ve gereçlerine ayrılan bütçenin yetersizliği, 

• Öğrencilerin girişimciliğini artırıcı imkânların sınırlı olması, 

• KPSS sınavları, 

• Yüksek lisans ve doktora programlarının yetersiz olması, 

C. DEĞERLENDİRME VE HEDEFLER 

1. Genel Değerlendirme 

Fakültemiz 2020 yılında Kutlubey Kampüsünde yeni yapılan binasına taşınmıştır. Eğitim 

Fakültesi yeni binasını İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Lisanüstü Eğitim Enstitüsü ile ortak 

olarak kullanmaktadır. Yeni binamızda derslikler ile akademik ve idari bürolar aynı bina içerisinde 

yer almaktadır. Daha önceki yıllarda Fiziki imkansızlıklar nedeniyle Spor Bilimleri Fakültesine 

eğitim- öğretim faaliyetlerini yürüten Güzel Sanatlar Eğitimi bölümüde yeni binaya taşınmış ve 

Eğitim Fakültesinin tüm bölümleri tek çatı altında toplanmıştır. Derslikler ve atölyeler projeksiyon 

cihazlarıyla ve akıllı tahtalar ile donatılmıştır.  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 09.09.2011 gün ve 038316 sayılı yazısı ile 2011-2012 

eğitim öğretim yılında 128 öğrenci ile eğitime başlayan Fakültemiz 2022- 2023 Eğitim – Öğretim 

yılında 1649 öğrenci sayısına ulaşmıştır. Bunların üçte ikisi kız öğrencidir. Mezunlarımız gerek Milli 

Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı okullarda gerekse özel eğitim kurumlarında öğretmen olarak görev 

almaya başlamıştır. Öğrencilerimizin lisansüstü düzeyde yetişmelerini sağlamak için Lisansüstü 

Eğitim  Enstitüsü’nde Eğitim Programları ve Öğretimi, Yaşam Boyu Öğrenme, İlköğretim Matematik 

Eğitimi, Fen Bilgisi Eğitimi, Sınıf Eğitimi, Türkçe Eğitimi, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ve 

Resim-İş Eğitimi alanlarında  tezli ve tezsiz yüksek lisans programları açılmıştır. Bu programlardaki 

öğrencilere öğretim üyelerimiz tarafından ders ve danışmanlık hizmeti verilmektedir. Farklı bilim 

dallarında ise lisansüstü eğitim programlarının açılması için çalışmalara devam edilmektedir.  

Akredite çalışmalarında ilkeli ve istikrarlı bir tutum sergileyen Fakültemizde daha önce 

Türkçe Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği ve Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans Programları EPDAD tarafından 

akredite edilmişti. Resim-İş Öğretmenliği ve Fen Bilgisi Öğretmenliği Lisans Programlarının da 
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akreditasyon belgesi almaya hak kazanmasının ardından Fakültemiz, mezun veren bütün 

programlarının akredite olması başarısına erişti.  

Fakültemizde 81 akademik personel görev yapmaktadır. Bu öğretim elemanlarıyla öğretmen 

adaylarına hem teorik hem de uygulamalı olarak en iyi eğitimi vermeye çalışmaktadır. Uluslararası 

hakemli dergi olan Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisinin 29. sayısı yayınlanmıştır. Ayrıca 

akademik personelimiz 2011-2022 yılları içerisinde kamu ve özel sektör kuruluşlarından gelen 

danışmanlık, eğitim semineri ve teknik rapor hazırlanması gibi hizmetleri de sunma sorumluluğunu 

yerine getirmiştir. 

2. Gelecek Yıla İlişkin Hedeflerimiz 

 2. 1. Eğitim Öğretim Hedefleri 

• Öğrencilerimize panel düzenleme konusunda destek verilecektir.  

• Öğrenciler sosyal sorumluluk projelerine yönlendirilecektir. 

• Öğrencilerle tanışma ve uyum programı düzenleme çalışmalarına devam edilecektir. 

• Onur ve yüksek onur öğrencilerini tanıtma etkinliği düzenlenecektir. 

• Öğrencilerimizin KPSS sınavında başarılı olmaları için çalışmalar yapılacaktır. 

• Akademik başarısızlığı önleme çalışmaları yapılacaktır. 

• Türkiye’nin en iyi öğretmenlerini yetiştirmek amacıyla öğrencilerimizin dil, zihinsel 

ve sosyal becerilerini geliştirici etkinlikler düzenlenecektir. 

• Eğitim teknolojileri odaklı pratik eğitimlere öncelik verileceltir. 

• Ölçme ve değerlendirmede yeni yaklaşımlar seminerleri sürdürülecektir. 

• İngilizce Öğretmenliği lisans programlarının akredite edilmesi ile ilgili çalışmalar 

yapılacaktır. 

2. 2. Araştırma, Yayın ve Proje Hedefleri 

• Akademik personel yeni araştırma ve projelere özendirilecektir.  

• Akademik personelin SSCI ve diğer indeksli uluslararası ve ulusal yayın sayısının 

artırılmasına çalışılacaktır.  

• Yüksek lisans öğrencilerinin çeşitli araştırmalara katılımını sağlanacaktır. 

• Eğitim Fakültesi Dergisinin yılda dört kez yayınlanması için çalışmalar yapılacaktır. 

• Eğitim Fakültesi Dergisinin farklı indekslerce taranmasına çalışılacaktır. 

• Fakültemizde ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel etkinlikler düzenlenecektir. 

• 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinliği düzenlenecektir. 

• Alanında uzman kişiler davet edilerek farklı alanlarda seminer, konferans ve panel 

düzenlenecektir. 
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• Bartın’daki ilkokul, ortaokul ve liselerde görev yapmakta olan öğretmenlere 

seminerler verilecektir, 

• Bartın İli ve ülkemizin eğitim, toplumsal ve ekonomik kalkınmasını destekleyecek 

çalışmalara devam edilecektir. 

• Eğiticilerin eğitimi seminerleri düzenlenecektir. 

• Çeşitli kurumlara yönelik sertifika programları düzenlenecektir. 

• E-materyal ve e-etkinlik hazırlama çalışmaları yapılacaktır. 

2. 3. İdari Faaliyetlere İlişkin Hedefler 

• İdari personelin hizmet içi eğitim ve seminerlerine katılması sağlanacaktır. 

• Eğitim Fakültesi öğrenci rehberi hazırlanacaktır. 

• Öğrenci, akademik ve idari personel memnuniyet anketleri yapılacaktır. 

• Öğretim sürecini değerlendirme anketleri uygulanacaktır. 

V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Yukarıda verilen bilgiler çerçevesinde Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesinin 2022 yılı itibarıyla 

mevcut durumu değerlendirilerek, gelecek yıllarda alınacak tedbirler ve öneriler aşağıda sıralanmaktadır:  

 

● Fakültemiz, kurulduğu günden bu yana eğitim öğretim, araştırma ve yayın ve topluma hizmet 

yönüyle sürekli gelişme ve büyüme içerisindedir.  

● Fakültemizin eğitim öğretim, araştırma, yayın ve topluma hizmet amaçlarını planlı bir şekilde 

yürütmek için kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması gerekmektedir. 

Bu amaçla yapılacak faaliyetlerde 2019-2023 Dönemi Stratejik Planı dikkate alınacaktır.  

● Nitelikli bir eğitim öğretim için nitelikli akademik ve idari personel gereklidir. Bunun için 

derslerde çağdaş yöntem ve tekniklerle sınıf içi uygulamalı etkinliklere önem verilecektir. 

Eğitimle ilgili işlemlerin niteliğini artırıcı çalışmalar yapılacaktır. 

● Fakültemizin nitelikli öğretmenler yetiştirmesi, ülkemizin eğitim ve bilimsel geleceğine yön 

verebilmesi için AB, TÜBİTAK, BAKKA, BAP gibi projelerin, araştırmaya dayalı ulusal ve 

uluslarası bilimsel yayınların, sempozyum, kongre gibi uluslararası nitelikteki bilimsel 

toplantıların artırılmasına çalışılacaktır. 

● Öğrenci, akademik ve idari personelimizin verimlilik ve memnuniyetini artırıcı etkinliklere 

ağırlık verilecektir. 

● Öğrenci merkezli eğitim anlayışından hareketle öğrencilerin düşünme, anlama, sorgulama, sorun 

çözme, girişimilik gibi becerilerini geliştirici bilimsel etkinliklerin daha fazla düzenlenmesine 

çalışılacaktır. 

● Fakültemiz Lisans Programlarının Öğretmenlik Eğitim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği  (EPDAD) tarafından akredite edilmesi çalışmalarına devam edilecektir. 
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VI. İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 

doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada 

raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim. Bartın 11.01.2023 

 

Harcama Yetkilisi 

 

Prof. Dr. Fatma ÜNAL 

Eğitim Fakültesi Dekanı  

 


